慶祝 928教師節「社團展藝‧學校特色園遊會」系列活動說明與協調會會議記錄

會議時間：101年 8月 20日（星期一）上午 9時

會議地點：永康國中

主席：楊景匡校長

出席人員：

永新區各校校長: 永康國中-楊景匡校長、五王國小-林佳慧校長、永仁高中-王宏寶校長、

大灣高中-徐明達校長、大橋國小-蔡保生校長、勝利國小-許清陽校長、

復興國小-黃文鐘校長、永康國小-黃淑燕校長、永康國中家長會長-陳文村、

永仁高中家長會長-顏澤欣、大橋國中學務主任-黃峻宏、

永信國小總務主任-盧建彣、工會理事長-許又仁

臺南市教育產業工會學校支會召集人: 永康國中-楊志成會長、大灣高中-黃錦耀會長、

新市國小-林欲義會長、永信國小-陳勇祥會長、西勢國小-郭啟瑞會長、

大橋國小-黃添利會長、崑山國小-吳博明老師、大灣國小-李國賓會長、

復興國小-呂政朋老師、周群堯老師、永康國小-林麗媛會長、賴佳代老師

列席人員： 臺南市教育產業工會文宣部-張蕙貞

一、報告出席人數:  26 人

二、主席宣布開會

三、確認議程:無異議通過。

四、提案討論

<編號 1>

案由：慶祝 928教師節「社團展藝‧學校特色園遊會」系列活動計畫草案，建議共同協助辦理，

請討論。

提案人：臺南市教育產業工會

說明：因十二年國教即將上路，學生的性向探索及適性輔導日趨重要，學校的特色發展攸關學生面

對未來能力的培養，在各界關心教育的伙伴溝通下，倡議成立永新區關心教育聯盟並推動設

立永新區學校特色發展基金以促進大台南市教育之多元發展， 期望達成以下目標 :

一、 促進永新區學校行政體系、家長會成員、教師會成員及關心教育發展人員之情誼。

二、 成立永新區關心教育聯盟並推動設立永新區學校特色發展基金，促成學校社團多元發展。

三、 組成學校特色發展基金管理委員會，建構補助學校特色發展機制及辦理相關評鑑比賽活動。

辦法：如附件一。

決議：各校協助辦理依自由意願參加為原則。

<編號 2>

案由：確認本計畫活動時間地點與工作期程，請討論。

提案人：台南市教育產業工會

說明：時間以教師節前夕周末周日為主，地點以永新區學校為主。

辦法：活動時間排序順位：9/22(六)晚上 16:30 ~ 20:30 ; 9/23(日) 8:00~13:00 ; 9/22(六) 8:00~13:00、

活動地點排序順位：永康國小、永康國中、南大附中

決議：活動時間暫定：9/22(六)晚上 16:30 ~ 20:30

活動地點:永康國中

第 2 頁，共 3 頁

<編號 3>

案由：確認是否辦理學校特色呈現區位，請討論。

提案人：臺南市教育產業工會

說明：如案由。

辦法：永新區各協辦學校依該校校務發展狀況，以自由參與為原則。

決議：各校以 2張全開版面統一規格之看板展示，可以電子檔輸出海報呈現或立體製作皆可。

<臨時動議>:

新市國小林欲義會長:1.建議 12年國教論壇擇期辦理。2.調查各校設攤及出團的經費預估。

永仁高中王宏寶校長:發動學校教師會帶動學校教師主動自願參與此活動。

五、散會  11:10

第 3 頁，共 3 頁